Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
[image: Герб-к1]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ФОЩЕВАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2017 года                                                                          № 198

Об            утверждении             Правил
благоустройства             Фощеватовского
сельского поселения муниципального
района      «Волоконовский     район»
Белгородской области

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, согласно протокола от 11 октября 2017 года и заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения земского собрания «Об утверждении Правил благоустройства  Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» от 12 октября 2017 года, земское собрание Фощеватовского  сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить Правила благоустройства Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район»  Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Фощеватовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Часовскую Г.Н.

Глава Фощеватовского
сельского поселения                                                    В.Н. Цырульников

image1.png